
        CÔNG BÁO / Số 25 + 26 + 27 + 28 / 20 - 12 - 2012                       41 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH KON TUM       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                
Số  37/2012/QĐ-UBND                           Kon Tum, ngày 21 tháng 8  năm 2012 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc bãi bỏ Quyết định số 26/2012/QĐ-UBND ngày 24/7/2012 về việc 

điều chỉnh giá tiêu thụ nƣớc sạch trên địa bàn thành phố Kon Tum 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 

 Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2010 của Chính phủ về 

kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật; Thông tư số 20/2010/TT-BTP 

ngày 30/11/2010 của Bộ Tư pháp về quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12/04/2010 của Chính phủ về kiểm tra và 

xử lý văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 88/2012/TT-BTC ngày 28/5/2012 của Bộ Tài chính về 

việc ban hành khung giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 26/2012/QĐ-UBND ngày 24/7/2012 về 

việc điều chỉnh giá tiêu thụ nước sạch trên địa bàn thành phố Kon Tum. 

 Lý do: Thông tư số 100/2009/TT-BTC ngày 20/5/2009 của Bộ Tài chính 

về việc ban hành khung giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt được thay thế bởi Thông 

tư số 88/2012/TT-BTC ngày 28/5/2012 của Bộ Tài chính và có hiệu lực thi hành 

từ ngày 11/7/2012. 

 Giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt trên địa bàn thành phố Kon Tum áp 

dụng theo quy định tại Quyết định số 30/2011/QĐ-UBND ngày 17/10/2011 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Sở Xây dựng; Giám đốc Công 

ty cấp nước tỉnh KonTum và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN   

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
                                 

Bùi Đức Lợi 


